
topdomacipotreby.cz - https://topdomacipotreby.cz/eshop/i/Sepio_Stropni_susakcerny_6x180_cm/0

Browin Odpeckovač třešní a višní

Cena: 250 Kč

Efektivní odpeckování třešní - výroba zavařenin je ještě jednodušší.

2 nádoby - na celé ovoce a pecky, umožňují odpeckování, aniž by se zašpinila celá kuchyně.
Vysoce kvalitní - vyrobeno z odolného plastu s atesty umožňujícími styk s potravinami.
2 páry vyměnitelných gum – prodlužte životnost zařízení, abyste si jej mohli užívat ještě déle
Pohodlné připevnění ke stolu - zabraňuje pohybu zařízení při odpeckování

Pokud si každý rok připravujete domácí třešňové zavařeniny, ale odpeckování ovoce vám v noci nedá spát –
máme pro to řešení!

Spolehlivý stroj na odpeckování třešní nesmí chybět ve vaší kuchyni! Materiál, ze kterého je vyroben, má všechna schválení,
která umožňují jeho styk s potravinami. Jeho výhodou je vysoká odolnost a sada obsahuje 2 páry vyměnitelných gumiček,
což navíc prodlužuje jeho životnost.

Další výhodou stroje je jeho pohodlné uchycení ke stolu, zabraňující jeho pohybu při odpeckování. Samotný proces
odpeckování bude efektivní, jednoduchý a rychlý jako nikdy předtím - odpeckovač je vybaven dvěma nádobami - na pecky a
na celé plody, přičemž speciální žlab umožňuje vhození vypeckovaného ovoce rovnou do umístěné nádoby. Díky tomu je
odpeckování provedeno v pořádku, bez zašpinění celé kuchyně!

V balení:

píst
matice
vodicí pouzdro
nádoba na ovoce
přísavka na stůl se svorkou
nůž
nádoba na pecky
pružina
gumová zásuvka
gumová přepážka
odtokový žlab

POZNÁMKA: Miska není součástí sady.

Rozměry:
Jímková nádoba:
délka 15,9 cm
šířka 9,6 cm
výška 10,4 cm
Podnos na ovoce:
výška 2,5 cm

Parametry

Výška 21.50 mm;cm;dm;m
Šířka 11.50 mm;cm;dm;m
Délka 22.00 mm;cm;dm;m

https://topdomacipotreby.cz/eshop/i/Sepio_Stropni_susakcerny_6x180_cm/0

